

Årsredovisning

KBTiSkåne AB

Organisationsnummer: 559121-5313
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Lund

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Klang
Styrelseledamot
2025-06-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av psykologiska utredningar. Omsättningen under året har varit lägre än tidigare då inte så många uppdrag har utförts. Bolagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	67	477	218	740
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-28	371	128	656
Soliditet (%)	47,3	60,8	58,1	76,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	3 589	295 000	348 589
Utdelning		-208 000		-208 000
Balanseras i ny räkning		295 000	-295 000	0
Årets resultat			-28 040	-28 040
Belopp vid årets utgång	50 000	90 589	-28 040	112 549

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	90 589
Årets resultat	-28 040
Medel att disponera	62 549

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	62 549
Summa	62 549

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		66 500	476 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 500	476 885
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-102 095	-103 349
Personalkostnader		0	-6 000
Summa rörelsekostnader		-102 095	-109 349
Rörelseresultat		-35 595	367 536
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 555	3 729
Summa finansiella poster		7 555	3 729
Resultat efter finansiella poster		-28 040	371 265
Resultat före skatt		-28 040	371 265
Skatt på årets resultat		0	-76 265
Årets resultat		-28 040	295 000

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		160 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	0
Summa anläggningstillgångar		160 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		51 348	54 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 789
Summa kortfristiga fordringar		51 348	62 372
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 525	511 047
Summa kassa och bank		26 525	511 047
Summa omsättningstillgångar		77 873	573 419
SUMMA TILLGÅNGAR		237 873	573 419

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 589	3 589
Årets resultat		-28 040	295 000
Summa fritt eget kapital		62 549	298 589
Summa eget kapital		112 549	348 589
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 769	49 120
Övriga skulder		100 555	175 710
Summa kortfristiga skulder		125 324	224 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 873	573 419

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Kerstin Klang
Kerstin Klang
2025-05-22